[image: image1.png]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

муниципального района «Мещовский район»

Калужской области
Р Е Ш Е Н И Е

30 декабря 2015 года                                                                                           №25

Об установлении тарифа

на услуги  бани МУП

«Мещовская  баня»

Рассмотрев представленные материалы,  руководствуясь  п.6 ст.27 Устава     муниципального района «Мещовский район»,  Районное Собрание
РЕШИЛО:

1.  Установить  тариф  на  услуги МУП «Мещовская  баня»  в  размере 120 рублей  за одну помывку.

 2. Настоящее  Решение вступает в силу с 1 февраля 2016 года и действует  по  31 января 2017 года и   подлежит  опубликованию  в  районной газете  «Восход».

 Глава муниципального района

 «Мещовский район»                                                                               А.А. Шилов